

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻpow. działki: 24,997 m²,

Olszewo

Cena **450 000** zł

Działka rolna, powierzchnia 24 997m², Olszewo koło Mikołajek, sprzedaż.

Na sprzedaż nieruchomość rolna położona w Olszewie około 10 km od Mikołajek .

Media: prąd i woda w sąsiedztwie .

Klasa ziemi - pastwisko.

Nieruchomość gruntowa położona na trasie Giżycko-Mikołajki w bliskiej odległości od kanału Szymońskiego i jeziora Szymoneckiego na szlaku wielkich jezior mazurskich .

Głównym atutem nieruchomości jest jej położenie . Z jednej strony cisza i spokój a z drugiej port i kanał Szymoński .

Kanał Szymoński łączy jezioro Szymońskie z jeziorem Jagodne. Jest to najdłuższy kanał mazurski na szlaku od Węgorzewa do Rucianego Nida .

Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej .

To dobre miejsce dla tych, którzy szukają na Mazurach ciszy i spokoju.

Taki duży areał ziemi może spełnić wiele funkcji .

Pomysł należy do inwestora . Można prowadzić gospodarstwo rolne , agroturystykę a także hotel czy dom seniora .

Najpierw należy wystąpić o warunki zabudowy . Także możliwości jest wiele .

W obecnej sytuacji jest to też okazja na ulokowanie pieniędzy .

Więcej ciekawych ofert znajdziesz na www.wgn.pl

Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na zakup bądź remont nieruchomości.

WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz pomoc notariusza. Wyróżniamy się pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług opartych na ponad 30-letnim doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości.

Symbol	147-1260	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Cena	450 000 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat	mrągowski
Gmina	Mikołajki	Miejscowość	Olszewo
Kod pocztowy	11-730	Położenie działki	TEREN PŁASKI
Położenie	WIEŚ	Powierzchnia działki	24 997 m ²
Kształt działki	NIEREGULARNY	Rodzaj działki	ROLNA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	UTWARDZONA
Czy jest KW	JEST	Nr Licencji	15299



WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl